（様式第1号）(第2条関係)
すこやか祝金支給申請書

年　　月　　日

椎葉村長　殿

住所　椎葉村大字
氏名　　　　　　　　　　　　印

椎葉村誕生祝金の支給に関する規則第2条の規定により、すこやか祝金の支給を申請します。
記

	保護者の住所
	椎葉村大字

	保護者の氏名
	（父）

	（母）

	子どもの名前
	（続柄）　　　　　〈第　　子〉

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日生

	振込先口座
	金融機関名
	銀行・農協・金庫・信組

	支店名
	　　普通　・　当座

	口座番号
※右詰め

	（フリガナ）
口座名義

（処理欄）
	住所確認
	口座確認
	台帳登載
	すこやか祝金
交付書の発行
	備考